d'Arezzo, d'un cheval liard estimé 12 1., à conduire et monter

jusqu'à Bar et à rendre au prêteur ou payer en cas de mort.

— Tém. : les précédents.

Eodem die & loco. Nos Riccurus, filius Olivarii et

Tenchenerius , lilius Garnerii de Florentia, confite-

mur & recognoscimus tibi Azato, figlio Rainerii quon-

dam de Arecio, nos habuisse & récépissé a te, ex

causa acomodati, quendam equum tuum Hardie, ad

ducendum & equitandum usque ad Bare, extitnatum

et apreciatuin inter nos et te xn 1. turonensium, renun-

cians inde exceptioni non traditi nobis equi, pro-

mictens tibi per stipulacionem, uterque nostrum in

solidura, tibi tradere apud Bar, in nutidinis de Bari

proxirae venturis, vel extimacionem dicti equi, scilicet

xii 1. turonensium, si forte dictus equns esset causa

fortuita mortuus vel perditus intérim
,
quod Deus

avertat ; obligantes inde tibi & tuis etc. ; renunciantes

nove constitutionis beneficio De duobus reis, etc.

Testes : Dieustaviva Albertus, Petrus Gilius, Beren-

garius Benediclus, Bernard us Rusticus. Factum fuit

etc.
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6 Commande de 50 I. de monnaie mêlée, en 3 pièces de drap vert et

1 pièce do drap ^ris d'Avignon, par Pierre Barthélémy de Nimes,

drapier, citoyen de Marseille, a Pierre Gilles, pour Acre, sur le

Saint-Esprit. — Tém. : Giraud Mancnt, Bérenger Beuet, Béren-

ger de Saint-Paul, H. Morruc.

Eodem die & loco. Ego Petrus Gilius confiteoi et

recognosco tibi Petro Bartolomeo de Nemauso, dra-

perio, civi Massilie, me habuisse et récépissé in

comanda a te l 1. monete miscue, modo curribilis in

Massilia, implicatas in tribus pannis viridis et in uno

panno vario de Avinione, renuncians, etc. ; cum qua

comanda ibo, Deo dante, in proximo viagio quod

facturus sum apud Acconem , in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus. Testes : Girau-

dus Marient, Berengarius Benedictus , Berengarius

de Santo Paulo, R. Morrucus. De mandato, etc.

77 Commande de 33 1. li s. 6 d. de monnaie mêlée, en un centinajo

d'or filé de Gênes et 36 cannes 1/2 de toile, par Giraud Manent à

Pierre Gilles, pour Acre, sur le Saint-Esprit, avec déclaration

que la dite commande est faite pour compte de Bertrand Manent

de Saint-Gilles. — Tém. : les précédents.

Eodem die et loco. Ego Petrus Gilius confiteor et

recognosco tibi Giraudo Manento me habuisse etrece-

pisse in comanda a te xxxin l. et xi s. et v d. monete

miscue modo curribilis in Massilia, implicatas in I

centenario auri filati Januensis et in xxxvi cannis et